

Utdannings- og forskningsdepartementet  
Postboks 8119 Dep  
0032 OSLO

(Referanse må oppgis)  
Vår referanse: 200500074-2  
Arkivkode: A00  
Saksbehandler: Janniche Cramer  
Deres referanse: 200500144  
Dato: 22.02.2005

## **Høring - Strategier for digitale læringsressurser for grunnsopplæringen, universitets- og høyskolesektoren og voksnes læring**

Det vises til departementets høringsdokument 06.01.2005.02.24

I hovedsak slutter KS seg til forslaget, men har følgende kommentarer:

### **3.3.3 Bruk og etterspørsel**

#### Tiltak 6

Kostnadene i forbindelse med tiltak 6 er estimert til 20 mill kr. (jfr. punkt 3.4 Kostnader). Det er uklart hva disse midlene er ment å dekke og hva skoleeierne forutsettes å bidra med i tillegg. Anskaffelse av digitale læremidler vil kunne medføre betydelige kostnader for kommuner og fylkeskommuner. I tillegg kommer kostnadene ved anskaffelse og tilrettelegging av infrastruktur som er en nødvendig forutsetning for å kunne ta i bruk digitale læremidler. Det vil lette introduksjonen av digitale læremidler dersom en større andel av de totale kostnadene dekkes av statlige bevilgninger, helst gjennom økt rammetilskudd til kommuner og fylkeskommuner.

#### Tiltak 8

Det har vist seg å være kapasitetsproblemer når det gjelder bruk av IKT ved gjennomføring av avgangsprøver og eksamener. KS understreker nødvendigheten av at forutsetningene er tilstede, før man krever bruk av IKT ved gjennomføring av prøver og eksamener.

### **3.4 Kostnader og 3.5 Forslag til roller og ansvar – skoleeier/skole**

KS er inneforstått med at strategidokumentet må ses i et overordnet perspektiv, og at presise kostnadsestimater krever ytterligere konkretisering av tiltakene. I tilfeller hvor det er tenkt at kommuner og fylkeskommuner (skoleeiere) selv skal dekke kostnadene, er det imidlertid nødvendig med detaljutføring og konkrete kostnadsberegninger. Kommuner og fylkeskommuner kan ikke forpliktes til å dekke kostnader de ikke kjenner omfanget av, jfr. kommentarer til tiltak 6 foran.

Olav Ulleren

Eva Lian

Kopi: Kommunal- og regionaldepartementet